
UCHWA ŁA Nr XLII/388/09
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 8 września 2009 roku

 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  dotacji 
przedmiotowej do przedszkoli publicznych.

Na  podstawie  art.  174  ust.  4  ustawy  z  dnia  30  czerwca   2005  r.  o  finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje:

§  1
 §  1 uchwały Nr XXXIX/366/09 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2009 roku w 
sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowej  do  przedszkoli 
publicznych otrzymuje brzmienie:

„Ustala się od dnia 1 września 2009 roku stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej 
do przedszkoli w następującej wysokości (miesięcznie).

 1.  Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Jana Brzechwy           -  383 zł  
 2. Miejskie Przedszkole „Niezapominajka” w Ełku                   - 449 zł 
 3. Miejskie Przedszkole i Żłobek „Ekoludki” w Ełku                - 391 zł 
 4. Miejskie Przedszkole „Bajka” w Ełku                                    - 324 zł 
 5. Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Ełku                                -  625 zł
 6. Miejskie Przedszkole „ Mali Odkrywcy” w Ełku                   - 394 zł
 7. Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” w Ełku               - 465 zł ”

§  2
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§   3
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 września 
2009 r. i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
    Waldemar Paweł Pieńkowski


